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روزنامه

به گزارش ایرنا از وبدا، محمد مهدی گویا افزود: واکسیناسیون نوبت سوم مکمل 
واکسیناسیون دو نوبت قبلی است و برای همه مردم کشور الزامی است که نوبت 

سوم واکسن کرونا را تزریق کنند.
در  ویروس  این  برابر  در  ایمنی  میزان  سوم  نوبت  تزریق  با  داشت:  اظهار  وی 
اکثریت قریب به اتفاق موارد به بالاتر از ۹۰ درصد می رسد.گویا  ضمن اعلام 
مراتب قدردانی خود از مردم بابت همکاری در کنترل بیماری کرونا طی دو سال 
اخیر ادامه داد: در حقیقت نقش اول را در کنترل این بیماری را مردم کشور ایفا 

کردند، همه می دانیم که ویروسی که اکنون با آن مواجهیم ویروس سرکش و 
مختلفی  بالینی  تغییر چهره دهد و علایم  می تواند  به سرعت  است که  مرموزی 
ایجاد کرده و از دست سیستم ایمنی بدن انسان به انحاء مختلف فرار کند و کار 
مراقبت و کنترل آن برای همه دنیا بسیار سخت و دشوار شده است.رئیس مرکز 
مدیریت بیماری های واگیر تصریح کرد: جهش های متعددی که این ویروس پیدا 
می کند باعث می شود که قابلیت سرایت آن تغییر کرده و شدت بیماری زایی اش 

هم متفاوت شده و گاهی اوقات شدیدتر و گاهی اوقات خفیف ترمی شود.

عراق از طریق راه آهن، 
فاو را به ترکیه متصل می کند

 مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
گفت: متأسفانه طی یک روز دیگر هفت هم استانی دیگر در اثر این بیماری 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از 

ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۳۲۷ نفر رسید.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، پاریزی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری 
در  مولکولی  تشخیصی  تست   ۳۰۴ و  هزار   ۵۳۰ و  میلیون  یک  تاکنون، 
 ۴۴۵ شده،  انجام  نمونه های  بررسی  با  که  شده  تهیه  استان  آزمایشگاه های 

هزار و ۶۵ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است.
همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۲۶۶ هزار و 
۱۱۶ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۶۱ هزار و ۷۶۳ بیمار مثبت 
شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۵۰۶ هزار و ۸۲۸ بیمار مبتلا 

به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.
با بستری ۹۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۶۹۳ بیمار مثبت 

از  که  هستند  بستری  استان  بیمارستان های  در  علایم  دارای  مشکوک  و 
 ،ICU این تعداد، ۱۰۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های

مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته هفت هم استانی دیگر در اثر این بیماری جان 
خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای 

شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۳۲۷ نفر رسید.
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیر 
به کووید ۱۹  مبتلا  استانی  تاکنون ۴۹۶ هزار و ۷۲۰ هم  ابتدا  از  همچنین 
ایزوله خانگی خارج  از  یا  بیمارستان ها ترخیص شده و  از  یافته که  بهبود 
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  شده اند.در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز با احتساب سه دُز، به ۶ میلیون و ۱۸۰ هزار و ۵۶۱ دُز رسیده که از 
این تعداد سه میلیون و ۲۰۰ هزار و ۵۸ دُز نوبت اول، دو میلیون و ۸۳۱ هزار 
و ۱۵۳ دُز نوبت دوم و ۱۴۹ هزار و ۳۵۰ دُز نوبت سوم واکسن بوده است.

انرژی به عنوان کالایی ارزشمند و راهبردی، امروز در ایران مبتلابه »بلای 
اسراف« است. به طوری که اگر مصرف انرژی با روند کنونی پیش رود، 
پیش بینی می شود در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ میزان تولید و مصرف کشور 
برابر شود و ناچار از »واردات انرژی« شود. زیرا شاخص شدت انرژی در 
کشور ما حدود ۲ برابر متوسط جهان است و گفته می شود به اندازه ۲ فاز 

پارس جنوبی در بخش خانگی و اداری اتلاف گاز داریم.
چهارمین  و  تولیدکننده  سومین  ایران  اکنون  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
مصرف کننده بزرگ گاز جهان پس از آمریکا، روسیه و چین است. هر 
سه کشوری که پیش از ایران قرار دارند، از جهت جمعیت، وسعت و قرار 

گرفتن در منطقه سرد و نیمه سرد جهان، با ایران قابل مقایسه نیستند.
ایران ۸۲ میلیون نفر و جمعیت چین یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون  جمعیت 
نفر است. با این همه، مصرف گاز خانگی ایران طبق اطلاعات منتشر شده 
از سوی آژانس بین المللی انرژی بیش از چین است و در آمار مقایسه ای 
دیگر، مصرف گاز خانگی ایران برابر با مجموع مصارف ۳ کشور بزرگ 
با  نفر  میلیون   ۱۴۴ معادل  با جمعیتی  روسیه  همچنین  است.  اروپا  اتحادیه 
اقلیم نوعاً سرد و بسیار سرد و در حالی که ۳ برابر ایران تولید گاز دارد، 
فقط ۶۴ درصد گاز تولیدی خود را به مصرف داخلی تخصیص می دهد اما 
ایران ۹۴ درصد از گاز تولیدی را در داخل مصرف می کند. از باب مقایسه 
با کشور آلمان نیز روند مصرف کشور ما قابل توجه خواهد بود به طوری 

که مصرف خانگی ایران ۲ برابر این کشور ثروتمند اتحادیه اروپا است.
اما چرا مصرف ایران زیاد است؟

همانگونه که مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران نیز گفته است: مصرف گاز 
ایران از مجموع ۱۲ کشور ثروتمند و سردسیر اروپایی بیشتر است و یکی 
از دلایل بالا بودن مصرف گاز در کشور، پایین بودن قیمت آن است. به 
گونه ای که قیمت گاز صادراتی ایران با قیمت های فعلی نزدیک ۱۹ تا ۲۰ 
سنت و قیمت فروش خانگی به طور متوسط ۱۰۰ تومان در هر متر مکعب 
است، یعنی ۵ هزار تومان در برابر ۱۰۰ تومان که معنی تفاوت ۵۰ برابری 

قیمت گاز صادراتی با گاز خانگی است.
از ارز صادراتی محرومیم

طبیعی،  گاز  شامل  کشور  نیروگاه های  سوخت  سبد  اینکه  دیگر  دلیل 
گازوئیل و در موارد اندکی، نفت کوره است. سهم سوخت مایع در سوخت 
نیروگاه ها اعم از گازوئیل و نفت کوره از بالای ۴۰ درصد به ۱۰ درصد 
گاز کشور  اعظم  بخش  نفت کوره، مصرف  از  استفاده  دلیل  است.  رسیده 
تولید گازوئیل در کشور است؛ یعنی  در بخش خانگی و ظرفیت محدود 
اینکه  ضمن  ندارد.  وجود  نیروگاه ها  در   استفاده  برای  دیگری  سوخت 
نیست، چون  اقتصاد کشور  به سود  نیروگاه ها   مایع در  سوزاندن سوخت 
این محصولات به راحتی صادر می شوند و ارزآوری دارند. اما در هر حال 
زمستان ها به دلیل مصرف بالای گاز، صادرات گازوئیل و نفت کوره هم به 
میزان قابل توجهی کاهش می یابد و کشور از ارز صادراتی آنها نیز محروم 
می شود. علاوه بر آن مصرف بالای گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع 
پرمصرف کم بازده باعث می شود فرصت صادرات گاز نیز از کشور گرفته 

شود و کشور گازی برای صادرات نداشته باشد
نه مسئولین از بهینه سازی حمایت می کنند و نه مردم استقبال

این  افزایش مصرف گاز در کشور ما شده  به  اما دلیل دیگری که منجر 
دلیل  همین  به  و  است  پایین  عموماً  برق  نیروگاه های  راندمان  که  است 
در  همچنین،  است.  استاندارد  میزان  از  بیش  بسیار  آنها  سوخت  مصرف 
نیروگاه هایی که مازوت می سوزانند خبری از نصب فیلتر مطابق با الزامات 
احداث  در  ساختمان  ملی  مقررات  همچنین  نیست.  پاک  هوای  قانون 
بناهای جدید به درستی رعایت نمی شود و به همین دلیل اتلاف انرژی از 
ساختمان ها چند برابر متوسط جهان است. البته قیمت پایین گاز هم انگیزه ها 
را برای اجرای این مقررات از بین می برد. موضوع دیگر اینکه از اجرای 
کم بازده،  بخاری های  )تعویض  سوخت  مصرف  بهینه سازی  پروژه های 
اصلاح موتورخانه ها و ...( به درستی حمایت نشده است و مردم هم استقبال 
چندانی از بین پروژه ها نکرده اند. به اضافه اینکه الزامات بهینه سازی مصرف 
انرژی در صنایع نیز به طور کلی نادیده گرفته شده و قیمت ناچیز انرژی 
عملًا تبدیل به بخش های قابل توجهی از سود شرکت های بزرگ و صنایع 

انرژی بر شده است.
نسل آینده پیشکش نسل امروز هم کمبود انرژی خواهد داشت

از سوی دیگر، کشور برای تولید گاز چند ده میلیارد دلار سرمایه گذاری 
کرده است. برای هر فاز پارس جنوبی بالغ بر ۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
و  امکان پذیر  واقعاً  شرایط کنونی  در  بیشتر گاز  تولید  است.  افتاده  اتفاق 
این ثروت  از  تنها نسل های آینده  نه  این شیوه مصرف،  با  منطقی نیست. 
ملی محروم می شوند، بلکه هیچ بعید نیست که همین نسل فعلی نیز با مشکل 
انرژی کشور در حال  انرژی مواجه شود؛ چراکه تولید و مصرف  کمبود 
سر به سر شدن است و ممکن است در آینده، کشور انرژی برای صادرات 

در اختیار نداشته باشد.
افت تولید پارس جنوبی جدی است

مخازن فعلی گازی، به خصوص پارس جنوبی، به تدریج در حال خالی شدن 
است و افت تولید آن از دو یا سه سال آینده جدی خواهد بود. فقط برای 
نگهداشت این تولید سرمایه گذاری کلانی مورد نیاز خواهد بود که فعلًا در 
در مصرف  برای صرفه جویی  اگر  دلیل،  همین  به  نیست.  دسترس کشور 
سوخت اقدام موثری انجام نشود، کشور علیرغم تولید بالای انرژی، با بحران 

ادامه دار کمبود انرژی مواجه خواهد شد.
بحرانی فراتر از آب در راه است

انرژی  به خصوص  انرژی،  بازگرداندن مصرف  آنچه گفته شد،  اساس  بر 
باارزش  منبع  این  مصرف  در  صرفه جویی  و  درست  مدار  به  گاز،  پاک 
الزام ملی است، که اگر به آن پرداخته نشود، بحران انرژی  انرژی نوعی 
فراتر از بحران آب کشور را درگیر خواهد کرد. با این تفاوت که ایران 
یک منطقه خشک و کم آب است و مشاهده مشکلات آب در آن چندان 
عجیب نیست. اما بعنوان یکی از بزرگترین صاحبان انرژی فسیلی در جهان 
که تنها به دلیل اسراف این منابع و اتلاف شدید انرژی ممکن است وارد 

فاز بحران در این بخش شود، عجیب است.
ایران در پرداخت یارانه گاز اول شد

برای گاز  یارانه  میلیارد دلار   ۳۵ در سرتاسر جهان حدود  در سال ۲۰۲۰ 
اختصاص یافته که سهم ایران ۱۲.۲ میلیارد دلار، یعنی ۴۰ درصد این میزان 
است! یعنی ایران رتبه نخست در پرداخت یارانه گاز در جهان را به خود 

اختصاص داده است.
توقف تولید برای پاسخ به مصرف

قابل  میزان  میادین کشور،  از  تولید  افزایش  مدد  به  اخیر،  سال  بیست  در 
توجهی به تولید گاز کشور افزوده شده است؛ اما در حین حال، با گازرسانی 
به گستره های عمیق و وسیعی از داخل کشور، عملًا حجم عمده ای از این 
افزایش تولید به مصارف داخلی می رسد. هرچند رفاه و آسایش شهروندان 
به عنوان غایت اصلی توسعه صنعت نفت کشور تعریف شده است، اما به 
نظر می رسد این رفاه در همه ابعاد منجر به توسعه مطلوب نشده است. یکی 
از مهم ترین دلایل این امر، شیوه مسرفانه مصرف گاز در کشور بوده است.
برای مثال با گازسوز شدن اغلب نیروگاه های کشور، این سوخت پاک به 
به یکباره دمای هوا  اما دقیقاً در مقاطعی که  تولید برق می رسد،  مصرف 
کاهش می یابد و طبعاً در این زمان نیاز به افزایش مصرف برق وجود دارد، 
بلکه گاز  نیروگاه ها،  فقط  نه  البته  قطع می شود.  نیروگاه ها  یکباره گاز  به 
می شود.  قطع  نیز  پتروشیمی ها  حتی  و  تولیدی  مراکز  کارخانه ها،  صنایع، 
چرا؟ به این دلیل ساده که باید همه گاز تولیدی کشور ابتدا به بخش خانگی 
متوقف  لحظه  نمی توانند حتی یک  نیروگاه ها که  اما  پیدا کند.  اختصاص 
از سوخت گازوئیل  تولید برق  برای  به سمت سوخت دوم رفته و  شوند، 
و سپس نفت کوره استفاده کنند که این وضعیت به آلایندگی و کاهش 

کیفیت هوا منجر می شود.
در فصل سرد در صنعت نفت چه  اتفاقاتی می افتد؟

هیچ سیستمی در هیچ کجای دنیا وجود ندارد که آماده استفاده همه کاربران 
خود در یک زمان باشد. موقعیتی را تصور کنید که چند توده هوای بسیار 
سرد ناگهان کشور را در خود فرو برده است. در نظر بگیرید که سیستم 
گازرسانی کشور در شبکه ای به گستره ۱.۶ میلیون کیلومتر، به یک باره 
زیر فشار همه مناطق خود برود. در این صورت، تمامی این چند میلیون 
باز کرده و خواهان گاز  بیشتر  را  زمان شیر گاز خود  در یک  مشترک 
بیشتری می شوند. موقعیت مذکور تاکنون چندین بار اتفاق افتاده است و در 
هر بار نتیجه یکسان بوده است: قطع گاز نیروگاه ها، کارخانجات، صنایع و 

گسیل همه گاز به منازل.
اشتهای بخش خانگی برای بلعیدن همه سهم سرمایه گازی

از  دیگر  برخی  رفتن  دست  از  قیمت  به  منازل  داخل  در  بیشتر  گرمای 
شاخص های رفاهی در خارج از منازل تمام شده است. بخش غیرمولدی که 
به نظر می رسد اشتهای بلعیدن سهم گاز همه بخش های اقتصادی و حتی کل 
سرمایه گازی کشور را در خود دارد و تأمین گاز آن به ویژه در ماه های سر 

سال به یکی از اصلی ترین دغدغه های وزارت نفت تبدیل می شود.
امروزه سهم بخش خانگی در ماه های سرد سال تا ۷۵ درصد مصرف داخلی 
افزایش می یابد و در مقابل، سهم سایر بخش های مولد اقتصادی نظیر صنایع 
در  طبیعی  گاز  تولید  روند  بهبود  که  است  حالی  در  این  می یابد.  کاهش 
سال های گذشته، با توجه به ذخایر عظیم گاز طبیعی کشور، می توانست این 
فرصت را در اختیار ایران قرار دهد تا ضمن توسعه مناسب صنایع متنوع در 
اقتصاد داخلی، سیاست حضور مؤثر در بازار تجارت منطقه ای و جهانی گاز 

طبیعی را تحقق بخشد؛ اما واقعیت این است که چنین نشد.
چرا سیاست های قیمتی اجرا نمی شود؟

یک نگاه این است که وزارت نفت می تواند به سیاست های قیمتی متوسل 
که  است  این  امر  واقع  اما  شود.  حاصل  مصرف  در  لازم  اصلاح  تا  شود 
وزارت نفت اساساً اختیاری در حوزه قیمت گذاری گاز و فرآورده ندارد. 
این وزارتخانه صرفاً مجری هرگونه قیمت گذاری است. به عبارت دیگر، 
فرآیند قیمت گذاری در مراجعی بالاتر از وزارت نفت اتفاق می افتد. نتیجه 
در قالب قیمت های جدید به وزارت نفت ابلاغ شده و این وزارتخانه نیز به 
نوبه خود این قیمت را به اطلاع مردم و متقاضیان و مجاری عرضه فرآورده 

می رساند. 

چند ماهی است که کیفیت اینترنت 
و از جمله سرعت آن به شدت افت 
کرده به طوری که به اتلاف وقت 
شده  منجر  مردم  از  زیادی  بسیار 
است. این روزها که اکثر کارهای 
مردم چه در خانه، چه در کافی نت ها، 
توسط  همگی   ... و  ادارات  در  چه 
با  متأسفانه  می گیرد  انجام  اینترنت 
کند شدن سرعت اینترنت و پایین 
آمدن کیفیت آن، نه تنها با اعصاب 
ادارات و  مردم و کاربران  و روان 
بلکه  می کند  بازی  بخش خصوصی 
مثلًا کاری که باید در ۵ دقیقه انجام 
گیرد با سرعت کم و قطع و وصل 
شدن مکرر اینترنت به ۱۰ - ۱۵ تا 
عصری  در  است.  رسیده  دقیقه   ۲۰
که دقیقه ها و ساعاتش باید صرف 
در  شود  کار  مفیدترین  و  بهترین 
بین  از  و  شده  فدا  ماندن ها  معطل 

می رود.
اینکه از قدیم گفته اند وقت طلاست، 
واقعاً از طلا ارزشمندتر است و نباید 
نباید  رود.  هدر  به  راحت  و  مفت 
از  اینترنت،  معایب  رفع  خاطر  به 
آن  مفید  و  مثبت  آثار  و  محسنات 
قدر  این  که  چرا  کرد  صرف نظر 

اینترنت با زندگی مردم عجین شده 
که همانند آب و برق و گاز جزء 
ضروریات و الزامات زندگی فردی، 
اقتصادی  علمی،  اداری،  اجتماعی، 
یا  تفکیک  قابل  و  است  ... شده  و 

حذف از زندگی مردم نیست.
پژوهش های  و  تحقیقات  امروز 
و  محققان  اساتید،  دانشجویان، 
به شدت  مخترعان در همه رشته ها 
نیازمند اینترنت است و در کسری از 
ثانیه با یک جستجو، همه اطلاعات 
در  بشری،  جامعه  حال  و  گذشته 
قرار می گیرد. در عصر  فرد  اختیار 
پیدایش و فراگیری ویروس کرونا 
در  غیرحضوری  ارتباطات  لزوم  و 
فکری،  و  کاری  حوزه های  تمام 
آنچه باعث شد که بسیاری از کارها 
تعطیل نشود، نقش بی بدیل اینترنت 
بود و به عنوان یک نعمت کم نظیر 
و  باشیم  قدردانش  باید  بی نظیر  یا 
و  تضعیف  برای  نغمه ای  هیچ  نباید 
چرا  شود  شنیده  آن  محدودسازی 
ملی  خودزنی  نوعی  کار  این  که 
است  اجتماعی  بزرگ  خسارت  و 
دیگر  هیچ چیز  با  جبران  قابل   که 

نیست.

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

شیراز  از  ایلنا  خبرنگار  گزارش  به 
فریاد  کسی  حالاها  حالا  نیست  قرار 
و  بشنود  را  آی  تی  آی  بازنشستگان 
این افراد بعد از ۱۵ سال و بعد از تغییر 
۷ استاندار هنوز این افراد چشم انتظار 

مطالباتشان هستند.
موضوعات  تمام  فعلی  شرایط  در 
زمین  قطعه  یک  فروش  گرو  در 
که  است  بارانداز  زمین  به  معروف 
برگزار  متعدد  جلسات  فروشش  برای 
شده اما اتفاق خاصی نیفتاده است. در 
کانون  رئیس  شمشیری  رابطه  همین 
شیراز  دور  راه  مخابرات  بازنشستگان 
مهر  اینکه در جلسه ای که در  بیان  با 
رئیس جمهور  سفر  از  پیش  و  ماه 
بازرسی  نهاد  مدیرکل  با  فارس  به 
شد  مصوب  داشتیم  جمهوری  ریاست 
تا ظرف یک هفته شهرداری شیراز از 
زمین بارانداز بازدید کند می گوید: در 
از  از محل فروش  تا  نهایت مقرر شد 
و  ۵ هکتار  مساحت  به  زمین که  این 
مطالبات  دارد  قرار  کارخانه  جوار  در 

بازنشستگان پرداخت شود.
با  گو  و  گفت  در  شمشیری  هاشم 
اینکه طبق زمان بندی  به  اشاره  با  ایلنا 
شد  مقرر  شد  مشخص  مصوبه  در  که 
مناسبی  اقدامات  ماه  یک  از  بعد  که 
جهت پرداخت مطالبات صورت گیرد 
می افزاید:  نشد  عملیاتی  متأسفانه  که 
جهت بررسی از این وضع با مسئولان 
استانداری نامه نگاری هایی انجام دادیم.

رئیس کانون بازنشستگان مخابرات راه 
دور آی تی آی شیراز با اشاره به اینکه 
جهت بررسی و دریافت حق وحقوقمان 
دیدار  تقاضا  ماه  آذر   ۴ تاریخ  در 
در  می افزاید:  داشتیم  را  استاندار  با 
رفع  جلسه  حاشیه  در  توانستیم  نهایت 
موانع تولید که با تمام مسئولان استان 
برگزار شد در نهایت مصوب شد که 
آی  تی  آی  کارخانه  عمده  سهامدار 
ظرف مدت یک هفته زمین مورد نظر 
در  که  زمینی  و  کند  نقشه برداری  را 
همکاری  با  را  است  ملی  بانک  رهن 
همکاری  با  اسناد  ثبت  سازمان 
صورتیکه  در  دهند  انجام  دادستانی 
اتفاق  این  هفته  یک  مدت  ظرف 
عنوان  به  می تواند  دادستان  نداد  رخ 

ورود  موضوع  این  به  مدعی العموم 
بازنشستگان  کانون  کند.رئیس  پیدا 
شیراز  آی  تی  آی  دور  راه  مخابرات 
در ادامه با بیان اینکه متأسفانه باز هم 
این اتفاق عملیاتی نشد، ادامه می دهد: 
مجدداً برای دریافت حق وحقوقمان به 
فارس،  صمت  سازمان  و  استانداری 
انجام  نامه نگاری هایی   ... و  دادستانی 
دادیم که هیچ اتفاقی رخ نداد و ناچارا 
با  کردیم.شمشیری  تجمع  به  مجبور 
سراغ  به  گذشته  روز  اینکه  به  اشاره 
شد  مقرر  می افزاید:  رفتیم  دادستانی 
سازمان های دستگاه قضایی، اداره کار 
برای  را  نمایندگان   .... و  استانداری 
پیگیری مطالبات بازنشستگان آی تی 
آی معرفی کنند و موضوع مطالبات را 
این  امیدواریم  واقعاً  که  کند  پیگیری 

اتفاق وارد مرحله عملیاتی شود.
دنبال  به  همچنان  که  است  سال   15

مطالباتمان هستیم
سال   ۱۵ حدود  اینکه  به  اشاره  با  وی 
به دنبال مطالباتمان  است که همچنان 
هیچ  هنوز  متأسفانه  می افزاید:  هستیم 

اتفاق خاصی رخ نداده است.
مخابرات  بازنشستگان  کانون  رئیس   
بیان  با  شیراز  آی  تی  آی  دور  راه 
مصوبات  حاضر  حال  در  اینکه 
رسیده  تصویب  به  امیدوارکننده ای 
است، می افزاید: در صورتیکه زمین باز 
به  می توان  کند  تغییر  کاربریش  انداز 
امیدوار  آینده  در  مطالباتمان  دریافت 

بود.
راه  مخابرات  بازنشستگان  مشکلات 

دور شیراز پیچیده و کهنه است
زرقان  و  شیراز  نماینده  قادری  جعفر 
اخیراً  اینکه  بیان  با  ادامه  در  هم 
وضعیت  بررسی  با  رابطه  در  جلسه ای 
آی  تی  آیِ  بازنشستگان  مطالبات 
مشکلات  متأسفانه  می گوید:  نداشتیم 
شیراز  دور  راه  مخابرات  بازنشستگان 
و  است.وی در گفت  پیچیده و کهنه 
می دانم  بعید  اینکه  بیان  با  ایلنا  با  گو 
مطالبات  پرداخت  برای  مناسبی  اقدام 
می افزاید:  شود،  انجام  بازنشستگان 
این  به  استانداری  با ورود  تا  امیدوارم 
ما  حمایت  و  همکاری  و  موضوع 

بتوانیم شاهد اتفاقات خوب باشیم.

قادری: مشکلات بازنشستگان مخابرات راه دور 
شیراز پیچیده و کهنه است

از هر دری کلامی

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت:

شکایت از کیفیت اینترنت، در صدر پیامک های 
ارسالی برای وزیر ارتباطات

نسل آینده پیشکش، نسل امروز هم کمبود انرژی خواهد داشت
تولیت آستان مقدس احمد بن موسی کاظم)ع(:  افت تولید پارس جنوبی جدی است

توسعه ۱۰ برابری حرم ها در کشور 
پس از انقلاب اسلامی

بازدید مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس از مجموعه هنری 
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